
tel.
Fax.

Cod.Fisc.
e-mai!

.......•--(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

I

I
I

I
I

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
I

I
I

I
I

I94100 Enna, '1" .

I
Sede legale I

Via Donna Nuova n.111
0935 - 500701 I
0935 - 500506
91016370867 I
consorziobonifica6~.n@pec.it

I
I

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 84 del 27/12/2013. :
Liquidazione Compenso per l'anno 2013 al Commissario Straordinario Unico dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana, Doti. Giuseppe Dimino, giusto D.A.
148/GAB/2013 con le modalità previste dalla Circolare della Regionk Siciliana n.

I9/2009prot. 30965 del 3.06.2009.

•
Protocollo nr.: 0008878
del 27/12/2013
Ente: CONSORZIO DI BONIFICA 6 ENAOO:

~rUI111111 ~ Il

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISJ'O l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;
l

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartime~to Interventi
Infrastrutturali dell'Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento• I

delliEnte; I
I

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Satuto Consortile, introdotti con delibera ddlla Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008; 'I

I

VIStA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, cbn la quale il
I

Br. Geol. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio 4i Bonifica 6
Enna; .

I
. I

VISTO il D.A. n. 1 del 12.12.2012 con il quale è stato conferito l'incarico di «:ommissario
Straordinario Unico per i Consorzi di Bonifica della Sicilia al Dott. Giuseppe Dimino, posto
a capo dell'Ufficio del Commissario Straordinario Unico, istituito col medesimo Decreto e
posto alle dirette dipendenze dell'Assessore Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari;

l
I

VISTO il D.A. 148/GAB/2013 del 25.09.2013 con il quale è stato disposto di Iattribuire al
Commissario Straordinario Unico un "unico compenso stabilito nella misura prevista nel
D.P. Reg. n. 7/Serv. 1/SG del 20/01/2012 per l'Ente di fascia A; il predetto cofrzpenso è da
suddividersi in parti uguali tra gli undici Consorzi di bonifica della Sicilia e Igraverà sul
bilancio dei Consorzi medesimi"; I

I
I

VISTA la nota prot. n. 8139 del 29.11.2013 con la quale il Commissario Stra([)rdinarioha
invitato i Consorzi a provvedere, con determina dirigenziale, all'erogazione del compenso
per nanno 2013 allo stesso spettante in applicazione del D.A. 148/GAB/2013, con le

I

1



modalità previste dalla Circolare della Regione Siciliana n. 9/2009 prot. 30965 del
3.06.2009, che ne regolamenta la materia;

VISTA la Circolare della Regione Siciliana n. 9/2009 prot. 30965 del 3.06.2009;

VISTO l'art. 2 del D.P.Reg. n. 7/Serv. l/SG del 20/0112012;

RITENUTO opportuno, in adempimento a quanto previsto dal D.A. 148/GAB/2013,
corrispondere al Dott. Giuseppe Dimino il compenso relativo all'attività di Commissario
Straordinario Unico dei Consorzi della Sicilia per l'anno 2013, nella misura prevista dal
citato D.A. 148/2013, di rimando all'art. 2 del D.P.Reg. n. 7/Serv. 1ISG del 20/0112012, e
con le modalità di cui alla Circolare della Regione Siciliana n. 9/2009;

VISTO il prospetto approntato dal Settore Ragioneria consortile;

VISTO il Bilancio per l'esercizio finanziario 2013.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Corrispondere al Dott. Giuseppe Dimino (nato a Sciacca il 20.03.1968 C.F. DMN GPP
68C20 I533V) l'importo complessivo di € 4.545,46, al lordo delle ritenute di legge, quale
compenso relativo all'attività di Commissario Straordinario Unico dei Consorzi della Sicilia
espletata nel corso dell' anno 2013.

2. Effettuare il versamento dell'intero importo di cui al superiore punto 1. al Cap. 4264 Entrata
del Bilancio della Regione Siciliana denominato "Somme corrisposte da terzi per compensi
dovuti ai dirigenti dell 'Amministrazione regionale per qualsiasi incarico conferito agli stessi
dalla Regione o su designazione della medesima da destinare al trattamento economico
accessorio della dirigenza", Capo 12 Presidenza.

3. Imputare l'importo di cui al superiore punto 1., € 4.545,46, al Cap. 600 del Bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 2013.

4. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli
adempimenti di propria competenza.

5. Procedere alla comunicazione dell'avvenuto versamento dell'importo di cui sopra, secondo il
modello Allegato A) alla Circolare della Regione Siciliana n. 9/2009, all' Assessorato
Regionale Bilancio e Finanze - Dip. Reg. Bilancio e Tesoro - Ragioneria Generale della
Regione, Servizio 4 - Bilancio.

6. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

Avv. D. Eleonora Bruno
~~

2


	00000001
	00000002

